GIMNAZJADA W ROKU SZKOLNYM 2006/2007 – WSPÓŁZAWODNICTWO SZKÓŁ

	
	INDYWIDUALNE BIEGI PRTZEŁAJOWE
	SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE
	INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA W LA
	LIGA LA
	KOSZYKÓWKA
	PIŁKA SITKOWA
	PIŁKA RĘCZNA
	PIŁKA NOŻNA
	UNIHOKEJ
	PŁYWANIE
	TENIS STOŁOWY
	BADMINTON
	SZACHY
	ŁYŻWIARSTWO
	PUNKTY
	MIEJSCE 
	UWAGI

	
	DZIEWCZĘTA r. 1991
	DZIEWCZĘTA r. 1992-1993
	CHŁOPCY r. 1991
	CHŁOPCY r. 1992-1993
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	
	
	DZIEWCZĘTA
	CHŁOPCY
	
	
	

	GIM. 1
	7
	9
	9
	5
	7
	7
	7
	5
	7
	7
	5
	7
	9
	7
	9
	9
	4
	5
	5
	9
	5
	9
	7
	-
	9
	4
	4
	177
	I
	

	GIM. 2
	4
	5
	4
	7
	-
	-
	4
	4
	5
	3
	7
	9
	2
	3
	4
	5
	5
	3
	7
	-
	3
	3
	3
	-
	5
	5
	9
	109
	IV
	

	GIM. 3
	5
	4
	5
	4
	4
	5
	5
	7
	3
	5
	2,5
	4
	3
	5
	3
	3
	7
	4
	4
	4
	4
	4
	9
	-
	4
	7
	7
	121,5
	III
	

	GIM. 4
	3
	3
	-
	3
	5
	4
	3
	3
	4
	4
	9
	2
	7
	9
	5
	7
	9
	-
	-
	7
	9
	-
	5
	-
	-
	-
	-
	101
	V
	

	GIM. 5
	9
	7
	7
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	4
	3
	5
	2
	7
	4
	3
	9
	3
	5
	7
	7
	4
	-
	7
	9
	5
	170
	II
	

	GIM. 6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,5
	5
	4
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	20,5
	VI
	

	GIM. 7
	-
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	7
	9
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	17
	VII
	

	GIM. ZPS MUZ.
	-
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


